
                                                                                              

1 

 

 

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-38/2023 

 
   Strona internetowa prowadzonego postępowania:                                                   

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

                               

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa 
sprzętu komputerowego oraz akcesoriów komputerowych dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk 
Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-38/2023. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
1) w zakresie części nr 1: Kognita sp. z o.o. Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa NIP 9512498321 
REGON 385610384, z ceną ofertową brutto w części nr 1 w wysokości 25 875,00 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 100 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 60,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” – 40,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Zamawiający dysponował możliwością podwyższenia kwoty zabezpieczonych środków finansowych na realizację 
zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty i z tej możliwości skorzystał.  
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp Firma (nazwa) oraz 
adres/siedziba Wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium „Cena oferty 

brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

gwarancji - 40” 

Łączna 
punktacja 

1 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

32 532,27 zł 

47,72 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

87,72 pkt 

2 Kognita sp. z o.o. 
Aleja Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 
NIP 9512498321 
REGON 385610384 

25 875,00 zł 

60,00 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

100,00 pkt 

 

2) w zakresie części nr 2: Kognita sp. z o.o. Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa NIP 9512498321 
REGON 385610384  z ceną ofertową brutto w części nr 2 w wysokości 6 169,00 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                                              

2 

 

Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 93,47 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 53,47 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” – 40,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Zamawiający dysponował możliwością podwyższenia kwoty zabezpieczonych środków finansowych na realizację 
zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty i z tej możliwości skorzystał.  
 
Przyznana punktacja: 

 

Lp Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy  

Punktacja  
w kryterium „Cena 
oferty brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

gwarancji - 40” 

Łączna 
punktacja 

1 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

6 323,43 zł 

52,17 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

92,17 pkt 

2 Kognita Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 
NIP 9512498321 
REGON 385610384 

6 169,007 zł 

53,47 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

93,47 pkt 

4 Bino Computers  
S.Bobek, B. Bielak, S. Bara Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 
REGON 357021528 

5 498,10 zł 

60,00 pkt 

24 miesiące 

16,00 pkt 

76,00 pkt 

 
3) w zakresie części nr 3:  Kognita sp. z o.o. Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa NIP 9512498321 
REGON 385610384 z ceną ofertową brutto w części nr 3 w wysokości 631,35 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 100,00 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” - 60,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” 40,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Zamawiający dysponował możliwością podwyższenia kwoty zabezpieczonych środków finansowych na realizację 
zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty i z tej możliwości skorzystał.  
 
Przyznana punktacja: 

 

Lp Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium „Cena 
oferty brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

gwarancji - 40” 

Łączna 
punktacja 

1 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

922,50 zł 

41,06 pkt 

60 miesięcy  

40,00 pkt 

81,06 pkt 

2 Kognita Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 
NIP 9512498321 
REGON 385610384 

631,35 zł 

60,00 pkt 

60 miesięcy  

40,00 pkt 

100,00 pkt 



                                                                                              

3 

 

 
4) w zakresie części nr 4: Kognita sp. z o.o. Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa NIP 9512498321 
REGON 385610384, z ceną ofertową brutto w części nr 4 w wysokości 573,85 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 91,44 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 51,44 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” – 40,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Zamawiający dysponował możliwością podwyższenia kwoty zabezpieczonych środków finansowych na realizację 
zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty i z tej możliwości skorzystał.  
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

  

Punktacja  
w kryterium „Cena 
oferty brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

gwarancji - 40” 

Łączna 
punktacja 

1 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

590,40 zł 

50,00 pkt 

48 miesięcy 

40,00 pkt 

90,00 pkt 

2 Kognita Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 
NIP 9512498321 
REGON 385610384 

573,85 zł 

51,44 pkt 

48 miesięcy 

40,00 pkt 

91,44 pkt 

4 Bino Computers  
S.Bobek, B. Bielak, S. Bara Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 
REGON 357021528 

492,00 zł 

60,00 pkt 

12 miesięcy 

10,00 pkt 

70,00 pkt 

 
5) w zakresie części nr 5: ICOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała NIP 547 216 10 32 REGON 
364490479 , z ceną ofertową brutto w części nr 5 w wysokości 2 164,80 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 92,84 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 52,84 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” 40,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu.  
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

  

Punktacja  
w kryterium „Cena 
oferty brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

gwarancji - 40” 

Łączna 
punktacja 

1 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

2 164,80 zł 

52,84 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

92,84 pkt 

2 Kognita Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 

2 252,85 zł 

50,78 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

90,78 pkt 



                                                                                              

4 

 

NIP 9512498321 
REGON 385610384 

4 Bino Computers  
S.Bobek, B. Bielak, S. Bara Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 
REGON 357021528 

1 906,50 zł 

60,00 pkt 

36 miesięcy 

24,00 pkt 

84,00 pkt 

 
6) w zakresie części nr 6: ICOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała NIP 547 216 10 32 REGON 
364490479 , z ceną ofertową brutto w części nr 6 w wysokości 26 393,34 PLN. 
 
 Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 92,57 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 52,57 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” 40 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu.  
Zamawiający dysponował możliwością podwyższenia kwoty zabezpieczonych środków finansowych na realizację 
zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty i z tej możliwości skorzystał.  
 
Przyznana punktacja: 

Lp Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

  

Punktacja  
w kryterium 
„Cena oferty 
brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

gwarancji - 40” (średnia 
okresów gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

26 393,34 zł 

52,57 pkt 

Zestaw 1 – 60 miesięcy 

Zestaw 2 – 60 miesięcy 

Zestaw 3 – 60 miesięcy 

Zestaw 5 – 84 miesiące 

Zestaw 6 – 96 miesięcy 

Zestaw 7 – 60 miesięcy 

Zestaw 8 – 96 miesięcy 

Zestaw 9 – 180 miesięcy 

40,00 pkt 

92,57 pkt 

4 Bino Computers  
S.Bobek, B. Bielak, S. Bara Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 
REGON 357021528 

23 124,00 zł 

60,00 pkt 

Zestaw 1 – 36 miesięcy 

Zestaw 2 – 36 miesięcy 

Zestaw 3 – 36 miesięcy 

Zestaw 5 – 60 miesięcy 

Zestaw 6 – 72 miesiące 

Zestaw 7 – 24 miesiące 

Zestaw 8 – 72 miesiące 

Zestaw 9 – 144 miesiące 

27,59 pkt 

87,59 pkt 

 
7) w zakresie części nr 7: Kognita Sp. z o.o.  Al. Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa NIP 9512498321 
REGON 385610384, z ceną ofertową brutto w części nr 7 w wysokości 192,00 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 100,00 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 60,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” 40,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 



                                                                                              

5 

 

wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Zamawiający dysponował możliwością podwyższenia kwoty zabezpieczonych środków finansowych na realizację 
zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty i z tej możliwości skorzystał.  
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy  

Punktacja  
w kryterium „Cena 
oferty brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

gwarancji - 40” 

Łączna 
punktacja 

1 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

327,18 zł 

35,21 pkt 

96 miesięcy 

40,00 pkt 

75,21pkt 

2 Kognita Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 
NIP 9512498321 
REGON 385610384 

192,00 zł 

60,00 pkt 

96 miesięcy 

40,00 pkt 

100,00 pkt 

4 Bino Computers  
S.Bobek, B. Bielak, S. Bara Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 
REGON 357021528 

196,80 zł 

58,54 pkt 

60 miesięcy 

25,00 pkt 

83,54 pkt 

 
8) w zakresie części nr 8: Kognita Sp. z o.o. Al. Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa NIP 9512498321 
REGON 385610384 , z ceną ofertową brutto w części nr 8 w wysokości 11 157,30 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 100 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 60,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” 40,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Zamawiający dysponował możliwością podwyższenia kwoty zabezpieczonych środków finansowych na realizację 
zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty i z tej możliwości skorzystał.  
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

  

Punktacja  
w kryterium „Cena 
oferty brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

gwarancji - 40” 

Łączna 
punktacja 

1 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

13 874,40 zł 

48,25 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

88,25 pkt 

2 Kognita Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 
NIP 9512498321 
REGON 385610384 

11 157,30 zł 

60,00 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

100,00 pkt 



                                                                                              

6 

 

3 Piotr Migda 
02-368 Warszawa 
Opaczewska 7 m 16 
NIP 5261657078 
REGON: 385325726 

14 966,64 zł 

44,73 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

84,73 pkt 

4 Bino Computers  
S.Bobek, B. Bielak, S. Bara Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 
REGON 357021528 

12 632,10 zł 

52,99 pkt 

24 miesiące 

16,00 pkt 

68,99 pkt 

 
9) w zakresie części nr 9: Kognita Sp. z o.o. Al. Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa NIP 9512498321 
REGON 385610384, z ceną ofertową brutto w części nr 9 w wysokości 5 578,65 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 100,00 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 60,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” – 40 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
Zamawiający dysponował możliwością podwyższenia kwoty zabezpieczonych środków finansowych na realizację 
zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty i z tej możliwości skorzystał.  
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

  

Punktacja  
w kryterium „Cena 
oferty brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

gwarancji - 40” 

Łączna 
punktacja 

1 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

6 937,20 zł 

48,25 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

88,25 pkt 

2 Kognita Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 
NIP 9512498321 
REGON 385610384 

5 578,65 zł 

60,00 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

100.00 pkt 

3 Piotr Migda 
02-368 Warszawa 
Opaczewska 7 m 16 
NIP 5261657078 
REGON: 385325726 

7 483,32 zł 

44,73 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

84,73 pkt 

4 Bino Computers  
S.Bobek, B. Bielak, S. Bara Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 
REGON 357021528 

6 316,05 zł 

52,99 pkt 

24 miesiące 

16,00 pkt 

68,99 pkt 

 
10) w zakresie części nr 10: Kognita sp. z o.o., Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa NIP 9512498321 
REGON 385610384 , z ceną ofertową brutto w części nr 10 w wysokości 2 987,70 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 100 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 60,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” 40,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 



                                                                                              

7 

 

wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu.  
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium „Cena 
oferty brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

gwarancji - 40” 

Łączna 
punktacja 

1 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

2 868,36 zł 

 

60 miesięcy 

 

Oferta 
odrzucona 

2 Kognita Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 
NIP 9512498321 
REGON 385610384 

2 987,70 zł 

60,00 pkt 

60 miesięcy 

40,00 pkt 

100,00 pkt 

4 Bino Computers  
S.Bobek, B. Bielak, S. Bara Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 
REGON 357021528 

3 468,60 zł 

51,68 pkt 

24 miesiące 

16,00 pkt 

67,68 pkt 

 
 
 
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma za pośrednictwem platformy zakupowej 
Zamawiającego. 
W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży 
dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 
 ZATWIERDZAM 
 z up. REKTORA  
 /-/  
 Monika Wiejaczka  
 Kanclerz 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings  
2) a/a 

 


